
Váš autorizovaný servisní partner Škoda:

Vybavte se 
na cestu plnou zážitků
Škoda Originální příslušenství se slevou až 40 %
Vybavte se vším, co se bude hodit od jara do léta. Na vybrané Škoda Originální příslušenství 
máme nyní zvýhodněné ceny. Akce platí od 3. 3. do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Jarni_servisni_akce_2025_PDA-Letak_titulka_prislusenstvi.indd   1Jarni_servisni_akce_2025_PDA-Letak_titulka_prislusenstvi.indd   1 21.12.2024   23:0921.12.2024   23:09



Široká nabídka pneumatik 
od předních světových výrobců

Na samostatné pneumatiky poskytujeme Škoda Pneugaranci. 
Při poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové 
pneumatiky. Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) 
závisí na hloubce zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. 
Poškození pneumatiky vám už tedy nemusí zkazit náladu.



Základní střešní nosiče

 

Původní cena Akční cena

Elroq

Enyaq Coupé 

Fabia III

Fabia IV 

Octavia III

Octavia IV

Rapid

Rapid Spaceback 

Scala 

Superb III

Superb IV Limo

7 623 Kč

8 103 Kč 

3 746 Kč

5 902 Kč

4 094 Kč

6 135 Kč

3 758 Kč

3 850 Kč

5 235 Kč

8 103 Kč

9 078 Kč

6 480 Kč

6 888 Kč 

3 372 Kč

5 018 Kč

3 481 Kč

5 216 Kč

3 383 Kč

3 466 Kč

4 451 Kč

6 888 Kč

7 717 Kč

Příčné střešní nosiče

 

Původní cena Akční cena

Enyaq

Fabia III Combi

Kamiq 

Karoq 

Kodiaq I 

Kodiaq II

Octavia III

Octavia IV Combi  

Superb III Combi 

Superb IV Combi  

6 970 Kč 

4 569 Kč

4 635 Kč

5 902 Kč

6 169 Kč

7 969 Kč 

4 121 Kč

5 936 Kč

6 169 Kč

7 969 Kč

5 925 Kč 

4 112 Kč

3 940 Kč

5 018 Kč

5 244 Kč

6 775 Kč 

3 504 Kč

5 046 Kč

5 244 Kč

6 775 Kč 

Ostatní univerzální nosiče

 

Původní cena Akční cena

Nosič 3 jízdních kol na tažné zařízení 15 915 Kč 14 324 Kč 

Přeprava

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny pro autorizované partnery Škoda včetně DPH již po slevě platné 
od 3. 3. do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno. Použité fotografie jsou pouze ilustrační.



Zavazadlový prostor

Plastové vany

 

Původní cena Akční cena

Elroq – základní podlaha

Elroq – zvýšená podlaha 

Enyaq

Fabia III Combi

Fabia IV

Kamiq

Karoq

Kodiaq I

Kodiaq II

Octavia III

Octavia III Combi

Octavia IV

Octavia IV Combi

Rapid

Rapid Spaceback

Scala

Superb III

Superb III Combi

Superb IV Combi – PHEV / zvýšená podlaha

Superb IV Combi – základní podlaha

Superb IV Limo

4 059 Kč

4 059 Kč

4 616 Kč 

1 691 Kč

1 984 Kč 

2 138 Kč

4 059 Kč

4 583 Kč 

4 583 Kč

2 030 Kč

2 030 Kč

2 357 Kč

2 357 Kč

2 118 Kč

1 990 Kč 

2 095 Kč 

4 583 Kč

4 583 Kč

3 536 Kč

3 536 Kč

3 536 Kč

3 654 Kč

3 654 Kč 

4 155 Kč

1 438 Kč

1 687 Kč

1 818 Kč

3 654 Kč

3 896 Kč

4 125 Kč

1 726 Kč

1 726 Kč

2 122 Kč

2 122 Kč

1 801 Kč

1 692 Kč

1 781 Kč 

3 896 Kč

3 896 Kč

3 183 Kč

3 183 Kč

3 183 Kč

Dělicí přepážky pro vany

 

Původní cena Akční cena

Hliníková přepážka – Rapid, Superb, Octavia

Hliníková přepážka – Karoq, Kodiaq I, Scala, Kamiq

1 005 Kč

1 032 Kč 

855 Kč

878 Kč



Originální autokoberce

Sady textilních koberců

 

Původní cena Akční cena

Enyaq 

Fabia III

Kamiq

Karoq

Kodiaq I

Octavia III

Octavia IV

Rapid

Scala

Superb III

2 169 Kč

1 459 Kč

1 547 Kč

2 237 Kč

2 213 Kč 

1 358 Kč

1 819 Kč

1 429 Kč

1 546 Kč

2 011 Kč 

1 411 Kč

1 072 Kč

1 083 Kč

1 790 Kč

1 661 Kč 

1 087 Kč

1 456 Kč

1 072 Kč

1 083 Kč

1 610 Kč 

Oboustranné koberce 
do zavazadlového prostoru
 

Původní cena Akční cena

Elroq

Enyaq

Fabia IV

Kamiq

Karoq

Kodiaq I

Octavia III

Octavia III Combi

Octavia IV

Octavia IV Combi

Scala

Superb III

Superb III Combi

Superb IV

Superb IV Combi – základní podlaha

Superb IV Combi – PHEV / zvýšená podlaha

3 273 Kč

2 609 Kč

1 880 Kč

1 383 Kč

2 095 Kč

2 391 Kč 

2 233 Kč

2 233 Kč

2 249 Kč

2 300 Kč

1 383 Kč

2 377 Kč

2 541 Kč

2 766 Kč

2 766 Kč

2 766 Kč

2 783 Kč

2 218 Kč

1 599 Kč

1 176 Kč

1 782 Kč

2 033 Kč

1 899 Kč

1 899 Kč

1 913 Kč

1 956 Kč

1 176 Kč

2 022 Kč

2 161 Kč

2 352 Kč

2 352 Kč

2 352 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny pro autorizované partnery Škoda včetně DPH již po slevě platné 
od 3. 3. do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno. Použité fotografie jsou pouze ilustrační.



Ochrana a péče

Produkty Původní cena Akční cena

Bezpečnostní šrouby kol

Čisticí prostředek na přístrojovou desku 

Gel na čištění ráfků kol 500 ml

Letní směs do ostřikovačů 3 l

Odstraňovač hmyzu 500 ml

Set kosmetiky – letní

606 Kč

241 Kč

308 Kč 

111 Kč

249 Kč

543 Kč

516 Kč

206 Kč

263 Kč 

95 Kč

212 Kč

462 Kč

Přední stírací lišty

Typ vozidla Původní cena Akční cena

Citigo

Enyaq 

Fabia I, Octavia I a II 

Fabia II, Roomster

Fabia III

Fabia IV

Karoq 

Kodiaq I

Kodiaq II

Octavia II

Octavia III

Octavia IV 

Rapid

Scala, Kamiq

Superb I

Superb II

Superb III

Superb IV

Yeti

858 Kč

1 450 Kč

668 Kč

905 Kč

920 Kč

1 145 Kč

1 325 Kč

1 507 Kč

1 235 Kč 

1 028 Kč

1 091 Kč

1 264 Kč 

892 Kč

1 205 Kč

581 Kč

1 298 Kč

1 387 Kč

1 270 Kč

1 214 Kč

515 Kč

1 233 Kč

568 Kč

771 Kč

783 Kč

974 Kč

1 126 Kč 

1 281 Kč

1 050 Kč 

875 Kč

928 Kč

1 076 Kč 

759 Kč

1 025 Kč

494 Kč

1 096 Kč

1 180 Kč

1 081 Kč

1 032 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny pro autorizované partnery Škoda včetně DPH již po slevě platné 
od 3. 3. do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno. Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.



Alu kola

Typ kola a vozidla Původní cena Akční cena

Alaris 16" – Scala, Kamiq

Corvus 18" – Karoq

Propeller 15" – Fabia III, Rapid

Trinity 19" – Superb III

Trinity 18" – Kodiaq I

Ursus 16" – Fabia IV

4 698 Kč 

6 961 Kč

3 654 Kč

8 498 Kč

6 323 Kč

4 524 Kč

3 994 Kč 

5 917 Kč

3 107 Kč

7 224 Kč

5 375 Kč

3 846 Kč

Produkty Původní cena Akční cena

Autochladnička

Badminton set

Funkční ručník emerald

Hamaka

Klíčenka Motorsport

Kšiltovka Motorsport

Nafukovací matrace

Pikniková deka

Skládací gril

Skládací nákupní košík

Spací pytel a deka v jednom

Termoelektrický chladicí/ohřevný box 15 l

4 705 Kč

581 Kč

245 Kč

499 Kč

122 Kč

191 Kč 

1 360 Kč 

469 Kč

579 Kč

365 Kč

771 Kč

4 287 Kč

4 000 Kč

523 Kč

196 Kč

424 Kč

92 Kč

163 Kč 

1 224 Kč

423 Kč 

521 Kč

329 Kč

694 Kč

3 645 Kč

Dárkové a praktické předměty






